ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DA CAPITAL

I JUIZADO ESPECIAL CÍVEL

Ofício nº_____
 Rio de Janeiro, 23 de abril de 2001

Senhora Diretora do Departamento de Patrimônio do Tribunal de Justiça
I- Dirijo-me à Vossa Senhoria para solicitar, em virtude das necessidades do serviço, que sejam fornecidas ao I Juizado Especial Cível da Comarca da Capital TRÊS cadeiras rodízio de Secretária com braço

Atenciosamente,

EDUARDO PEREZ OBERG

       JUIZ DE DIREITO

_________________________

Responsável pelo Expediente

Matrícula nº______________

À DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO